b) c. *oppos.* et sim. III, 76, 7 *noctu* dieque fluxi (duces) cf. II, 5, 2 *noctu* diuque. 15, 12, 19 diu noctaque. III, 20, 10 (occurrere) noctem et ignotae urbis situm . .; non . . nisi explorato,

nisi die intrandum. G 22, 5. 16, 5, 10 diem noctemque cf. continuo. III, 26, 6 fesso per diem noctemque exercitu. 53, 10 legiones . . peditum vi per diem noctemque fudisset. 2, 24, 9 quem per omnes illos dies noctesque apud scopulos . . vix cohibuere. 4, 74, 17 noctem ac diem . . fastus iamitorum perpetiebantur. 14, 15, 19 ii dies ac noctes plausibus personare. D 9, 15 toto anno, per omnes dies, magna noctium parte unum librum excudit. 4, 62, 17 per diem visu, per noctem . . cf. p. 125 ββ. A 12, 9 die rum spatia ultra nostri orbis mensuram; nox clara et . . G 11, 6 nec dierum numerum, ut nos, sed noctium computant. 11, 7 nox ducre diem videtur. 30, 9 disponere diem, val lare noctem i. q. munera militiae die peragenda. IV, 29, 16 sic exhausta nocte novam aciem dies aperuit. 1, 49, 3 quos simul vescentis dies, simul quietos nox habuerat, . . ingerunt tela. 2, 18, 2 quinta ab hora diei ad noctem caesi hostes. 3, 16, 11 cf. e. 37, 7 trahere d. cf. aedi catio. 6, 39, 5 eodem ut die vel noctis interiectu . . rescriberet. 16, 18, 2 illi dies per \*sommum, nox officiis et oblectamentis vitae transigebatur. 1, 16, 14 inpellere . . nocturnis con loquias aut flexo in vesperam die. 15, 44, 21 alii, ubi defecisset dies, in usum nocturni luminis urentur. 14, 20, 23 per diem . . per tenebras cf. concupisco b. IV, 64, 18 *lucem* diemque omnibus hominibus . . natura aperuit. D 6, 2 (eloquentiae) incunditas non uno aliquo momento sed omnibus prope diebus ac prope omnibus horis contingit. 15, 41, 13 totidem annos men sesque et dies.

c) D 38, 6 *numerus* neque dierum neque pa tronorum finiebatur (sc. in iudicio). G 11 numerus. A 12 dierum *spatia* cf. b. 3, 13, 2 sex dierum spatio intericto. 67, 15 petitio paucorum d. *interiectu*. 2, 55, 17 vix diei *moram* per pessus linquit Germanicum. 5, 7, 2 singulos . . retinens aut dimittens *partem* diei absumpsit. 13, 39, 20 intra tertiam diei partem mudati .. muri. III, 16, 1 quinta ferme *hora* diei erat, cum . . 2, 18, 2 cf. b. I, 62, 8 Vitellius .. *medio* diei temulentus. III, 11, 3 medio diei exarserant (legiones). 12, 69, 1 tunc medio diei ter tium ante Idus Octobris .. egreditur. 14, 2, 2 ut medio diei . . offerret se. 11, 21, 4 vacuis per medium diei porticibus. 14, 59, 8 cf. certe B. a. 2, 21, 13 iamque sero diei subducit ex acie legiōnē. 39, 15 ipse adire municipia ob scuro diei. — II, 57, 6 paucorum dierum *iter* progressus. IV, 82, 5 (Basiliden) plurium d. itinere . . detineri. V, 3, 15 continuum sex dierum *iter* emensi (Iudei), septimo . . optinere terras. 3, 5, 12 non fratrem, nisi unius diei via . . obvium (fuisse Druso). IV, 23, 22 paucorum d. inesse *alimenta* (castris). 12, 43, 8. IV, 52, 15 quindecim d. alimenta, *frumentum* cf. amplius a. β. 3, 57, 8 eius dien *senatus consulta*. 60, 12 magna eius d. *species* fuit, quo *senatus* . . in traspexit. 15, 55, 10 tabulas testamenti . . in custodita dierum *observatione* signatas.